
Soutěže 2015/2016 - mládež

Napsal uživatel Libor Tomiška
Úterý, 05 Duben 2016 09:05

 

  

Lanškrounská volejbalová mládež i nadále čeří vodu, jak v soutěžích řízených ČVS, tak v
soutěžích řízených KVS Pardubického a Olomouckého kraje.

      

Juniorky 1. liga – 3. místo ve skupině o 7.-12. místo neodpovídá ambicím a výkonnosti
tohoto družstva před začátkem sezony. Umístění a hlavně přístup některých hráček k
prvoligové soutěži je pro trenéra zklamáním!

  

Konečná tabulka základní skupiny:  http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;i
d=7123

  

Konečná tabulka skupiny o 7. - 12. místo:  http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina
&amp;id=7834

  

Kadetky 1. liga – 4. místo ve skupině o 7. - 12. místo znamená účast v baráži o udržení v
1. lize kadetek. Zde naopak, protože se jednalo převážně o hráčky z týmu žákyň, je
přístup i předvedená hra příslibem do budoucnosti. 

  

Konečná tabulka základní skupiny: http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;i
d=7133

  

Konečná tabulka skupiny o 7. - 12. místo: http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&
amp;id=7838  

  

Juniorky Český pohár. V této soutěži hrál zcela jiný tým než v první lize juniorek i když se
stejným hráčským kádrem. Celkové 6. místo a účast v první osmičce je pěkným
úspěchem lanškrounského volejbalu!

 1 / 4

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=7123
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=7123
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=7834
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=7834
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=7133
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=7133
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=7838
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=7838


Soutěže 2015/2016 - mládež

Napsal uživatel Libor Tomiška
Úterý, 05 Duben 2016 09:05

  

Konečná tabulka finále:  http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=7901

  

Žákyně Český pohár. V této soutěži hrál kombinovaný tým starších žákyň z ligy kadetek
(trenér Lenka Chrobáková) a tým A z KP žákyň (trenér Šárka Chládková). Po několika
méně úspěšných sezónách v této soutěži se tým Lanškrouna opět zařadil mezi elitu této
soutěže. Konečné 10. místo a i účast v první osmičce z celkových 52 družstev tomuto
týmu sluší!

  

Konečná tabulka finále: http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=7950  

  

Soutěže řízené KVS Pardubického kraje:

  

KP starších žákyň – 1. místo, zisk titulu a postup na MČR A týmu je úspěch. I umístění na
B týmu na 5. místě je pro děvčata, která odehrála celou sezónu většinou v sedmi (!)
lidech, odměnou za poctivý přístup k této soutěži.

  

Konečné umístění: 1/ VO TJ Lanškroun A, 2/ Sokol Česká Třebová, 3/ TJ Svitavy, 4/
Spartak Polička, 5/ VO TJ Lanškroun B, 6/ Slovan Moravská Třebová, 7/ Spartak Choceň,
8/ Sokol Dolní Újezd, 9/ VK Litomyšl.

  

KP mladších žákyň – 5. místo, tuto soutěž si odehrála děvčata, která většinou tuto soutěž
věkově mohou odehrát i v příští sezóně, a tak umístění z tohoto pohledu lze hodnotit jako
solidní.

  

Konečné umístění: 1/ TJ Svitavy, 2/ Sokol Česká Třebová, 3/ Spartak Polička B, 4/ Sokol
Pardubice, 5/ VO TJ Lanškroun, 6/ Spartak Polička A, 7/ Sokol Dolní Újezd, 8/ TJ Žichlínek

  

KP mladších žáků – 3. místo, místo na bedně je též určitě úspěchem chlapců, kteří si též

 2 / 4

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=7901
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=7950


Soutěže 2015/2016 - mládež

Napsal uživatel Libor Tomiška
Úterý, 05 Duben 2016 09:05

tuto soutěž ještě zahrají v příští sezóně.

  

Konečná tabulka: 1/ TJ Svitavy A, 2/ TJ Svitavy B, 3/ VO TJ Lanškroun A, 4/ Sokol Česká
Třebová, 5/ TJ Svitavy C, 6/ Sokol Pardubice, 7/ VO TJ Lanškroun B, 8/ Sokol Česká
Třebová II

  

Ještě zdaleka nemá volejbalová mládež své soutěže odehrány. Tři naše naše žákovská
družstva budou reprezentovat lanškrounský volejbal na MČR žactva. Již tento víkend
odehrají mladší žákyně regionální část ve Svitavách, kde je čeká opravdu nelehký úkol,
když spolu s KP Brno (pořadatel finále!) z toto turnaje postupuje na finálovou část
mistrovství pouze jediné družstvo. Soupeřem hráček Šárky, Evy a Martina budou týmy
KP Brno, Spartak Polička, KRS Uničov, Volejbal Přerov a domácí TJ Svitavy. 

  

Průběh turnaje můžete sledovat na:  http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;
id=8047

  

Příští víkend odehrají mladší žáci svoji regionální část v Hradci Králové, kde jim budou
soupeřem Dukla Liberec, Prosek Praha, Orion Praha, AERO Odolena Voda a domácí
Slavia Hradec Králové.

  

Průběh turnaje můžete sledovat na:  http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;
id=8032

  

I o příštím víkendu mají svoje regionální kolo starší žákyně a to v Brandýse nad Labem.
Soupeřem jim bude Baník Příbram, TJ Chomutov, Olymp Praha B, Dukla Liberec, LOKO
Trutnov, VK Karlovy Vary a VK Tábor. Do Karlových Var postupují z každé skupiny první
tři týmy.

  

Rozlosování a průběh:  http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8036

  

 3 / 4

http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8047
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8047
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8032
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8032
http://old.cvf.cz/souteze.php?action=skupina&amp;id=8036


Soutěže 2015/2016 - mládež

Napsal uživatel Libor Tomiška
Úterý, 05 Duben 2016 09:05

Našim týmům přejeme úspěch a postup do finálové části Mistrovství České republiky
žactva!!

  

Libor Tomiška   

  

 

 4 / 4


